附件3
威海市社会科学优秀成果奖申报名单汇总
推荐单位：（盖章）                                 
单位联系人：                      联系电话：                          邮箱：
	序号
	成果名称
	申报者
	工作单位
	联系电话
	成果形式
	学科类别

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


1、申报者为多名的，按版权署名顺序全部填写，勿遗漏；联系电话、工作单位要求填写首位申报者。成果形式，请从著作、论文、课题、资政调研中选定。
2、学科类别，请从经管类、哲政类、文史类、应用类选择一类。
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